
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Глинковский районный 
краеведческий музей» муниципального образования «Глинковский район» 

Смоленской области

Приказ №22

от 11 августа 2023 г.

О предоставлении права бесплатного посещения

В соответствии с пунктом 5.4.2 поручения временно исполняющего 
обязанности Губернатора Смоленской области В.Н. Анохина 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Предоставить участникам специальной военной операции и членам их 
семей ( супруги, дети, родители) право бесплатного посещения мероприятий, 
проводимых в МБ УК «Глинковский Музей»
2. Исполнения приказа оставляю за собой.

«Глинковский Музей» Е.Н.Конкина


